令和 7 年 5 月

会 員 各 位

志摩市商工会

会長 出口 勝美

『第 44 回全国豊かな海づくり大会』に伴う

弁当供給事業者募集について

平素は、志摩市商工会事業にご理解・ご協力を頂きありがとういございます。

令和 7 年 11 月 9 日に志摩市と南伊勢町で行われる『第 44 回全国豊かな海づく

り大会』に伴い、三重県警察本部より開催期間中の弁当供給についてご依頼があり

ましたので、ご案内いたします。

上記の件につき、供給事業者の募集を行いますので、申込を希望される事業所

は、下記にご記入いただきご返信ください。

（但し、供給数 50 個以上対応できる事業所の方）

上記条件に賛同いただけます事業所に限らせていただきます。

尚、詳細につきましては、決定次第申込いただきました事業所へご連絡させていた

だきます。

申込に関しましては、下記申込書にご記入

の上、志摩市商工会（FAX 0599-43-5146）迄 FAX お願いします。

志摩市商工会 行

当社の可能供給数は以下の通りです。

               個

 事業所名             電話番号

申込〆切 令和 7 年 6 月 20 日（金）

【現在の三重県警察本部からの条件】 ※令和 7 年 4 月現在の状況
① 供 給 期 間   11/7〜11/9
② 供 給 数   全体で各日 1,900〜2,900 食 （お昼のみ）
③ 金   額   800 円（税込）お茶付き
④ 配 達 先   各拠点（鳥羽・阿児・浜島）
⑤ 商品代金入金日   12/20 以降の可能性あり

再掲